СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

От 12 февраля 2020 года                                      № 05-36
	Об оценке работы главы муниципального образования Горское сельское поселение и главы администрации Горского сельского поселения

В соответствии с пунктами 5 и 6 статьи 28, пунктом 4 статьи 37 Устава Горского сельского поселения, на основании решения общего собрания жителей Горского сельского поселения «Отчёт о работе совета депутатов и администрации Горского сельского поселения за 2019 год», состоявшегося 12 февраля 2020 года, совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Признать работу главы муниципального образования Горского сельского поселения за 2019 год удовлетворительной.

2. Признать работу главы администрации Горского сельского поселения за 2019 год удовлетворительной.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                        А.С.Артамонов